
第7回続編 THE LEGAL Expert Salon ご案内
明日から使える士業のためのChatGPT② ~士業が直面する近未来とバリュー創出方法~

日
時 2023年 11月10日 (金) 19:00〜22:00

※受付開始 18:30
本年9月に開催させて頂いた第7回定例会に引き続き、『THE LEGAL EXPERT SALON』を開催させて頂きます。

前回のセミナーにて、『明日から使える士業のためのChatGPT』をテーマに実践的な内容をお伝えさせていただきました。
今回の例会では、 ChatGPT活用により大きく変化するといわれる士業業界において、勝ち組になるための戦略をお伝え
予定です。

講師は第7回例会同様、キャンバス社会保険労務士法人の五味田匡功先生を講師にお願いいたしております。五味田
先生はＤＸや自動化を得意とし、ChatGTPによる業務効率化に関するセミナーも開催されていらっしゃいます。業界をけん
引する専門家が⾒据える未来をインプットし、事務所経営に活かしていただければ幸いです。

第7回例会にご参加いただけなかった先生⽅も、ダイジェストで振り返りますので、ご安⼼してご参加ください。

セミナー後には懇親会を設けて、関⻄の各士業の先生⽅が情報交換-意⾒交換もできるよう考えております。
今回のセミナー・懇親会を通じて、皆様の業務の良いきっかけになれば幸いです。
皆様、何かとご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上何卒、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

代表社員

五味田 匡功 先生

2007年に会計事務所在籍中に社会保険労務士・中小企業診断士に同年度に合格。会計事務所内での
社内ベンチャーとして社労士事務所を立ち上げ、その後独立。Wライセンスを活かし人事・労務設計と共に、ビジネスモデルの改善もサポ
ートすることで関西でも有数の社労士事務所に成長させる。
2020年3月には自ら立ち上げた社労士事務所を事業承継し引退し、M&Aを通じて会社を承継するファウンダーとしての活動を開始する。
承継を「する側」「される側」両者の経験を活かして、新しい承継モデル「ネクストプレナー」を立案し、日本最大の税理士事務所である
辻・本郷税理士法人との共同事業として国、地方公共団体、金融機関と連携しながら社会課題の解消に向けて邁進している。

参加費 7,000円 （セミナー参加費、懇親会費含む）

※準備の都合上、ご欠席される⽅は10月27日（⾦）迄にご連絡をお願
い致します。
※上記期限後のキャンセルについては、キャンセル料が発生致します。
※当日は、お酒の用意がございますので、飲酒される⽅はお⾞でのご来場は
お控え下さい。

会場

問合せ 司法書士事務所THE LEGAL
(担当 杉岡)

0 7 5 - 7 4 1 - 6 5 3 1
お問い合わせ対応可能時間 平日︓9︓00〜20︓00

i n f o@ the - l e ga l . j p

ゴ ミ タ マ サ ヨ シ

隈本総合飲食店MAO
住所 ︓京都市中京区東洞院通錦⼩路上る元⽵田町644
アクセス ︓阪急電鉄京都線烏丸駅 徒歩3分

会場HP QRコード


